INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T q”% cimd

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Pita 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 l_.|

11/06/2012

IM CEDULAS 9, FTA
Informacién correspondiente al periodo de devengo: 09/06/2011 - 09/06/2012
Fecha de Pago: 11/06/2012

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo 06/06/2006
Fecha de Desembolso 09/06/2006
Sociedad Gestora InterMoney Titulizacion, S.G.F.T., S.A.

Emisores de las Cédulas Hipotecarias

Cajamar

Caja Laboral Popular
Banca March

Bankia (1)

Banco Espirito Santo
Liberbank (2)

Cedente de las Cédulas Hipotecarias

InterMoney Valores, S.V., S.A.

Agente Financiero

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody's Investors Service.
Fitch Ratings

Calificacién Actual Bonos

A3/ A- (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Cédigo ISIN

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES0347785000
1.275.000.000,00 €
1.275.000.000,00 €

100.000,00 €
100.000,00 €

lIl. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacion correspondiente al periodo de devengo: 09/06/2011 - 09/06/2012

Anuncio de Pago: 11/06/2012

Flujos de Caja del periodo: 09/06/2011 - 11/06/2012

(1) Bankia S.A. es el resultado de la segregacion del negocio bancario de Caja Insular de Ahorros de
Canarias y otras seis cajas de ahorros.

(2) Liberbank es el resultado de la segregacion del negocio bancario de Caja de Ahorros de Asturias, Caja
de Ahorros y Monte de Piedad de Extremadura, Caja de Ahorros de Santander y Cantabria

IMT/CEDULAS 9/Info Anual/jun 12

Destinatarios: CNMV; AIAF.



grupo

e~ INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T ] cimd
: ﬁ‘m‘ Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 Elj
14/05/2012
IM CEDULAS 9, FTA
Liquidacién Anual
Periodo de Devengo: 09/06/2011 - 09/06/2012
Fecha de Pago: 11/06/2012
Concepto Importe
RECURSOS DISPONIBLES
I. Situacion Inicial: 0,00
Disposicién Linea de Liquidez 0,00
Saldo Inicial Cuenta de Tesoreria 0,00
Il. Fondos recibidos de los Emisores en la Fecha de Cobro 07/06/2012: 54.315.000,00
I1.1 Principal cobrado de las Cédulas 0,00
I1.2 Intereses cobrados de las Cédulas 54.315.000,00

[ll. Total a Cuenta de Tesoreria (I + II):
IV. Recursos disponibles (lll):

PAGOS

(i) Pago de la comisién de la Sociedad Gestora y Gastos Extraordinarios:

Comisiéon Gestora
Gastos Extraordinarios

(ii) Pago de intereses de los Bonos:
Intereses brutos
Retenciones practicadas a los Bonos (1)

(iif) Remuneracion de las disposiciones de la Linea de Liquidez para el
pago de los intereses ordinarios de los Bonos y gastos ordinarios
periodicos:

(iv) Devolucién de la Linea de Liquidez:

(v) Amortizacién de los Bonos:

(vi) Remuneracion de las disposiciones de la Linea de Liquidez para el
pago de los gastos extraordinarios del Fondo:

54.315.000,00

54.315.000,00

127.500,00

127.500,00
0,00

54.187.500,00
54.187.500,00
-11.379.375,00

0,00
0,00

0,00

0,00

(1) Reinvertido hasta el 20/07/2012

NOTA: los rendimientos generados en la Cuenta de Tesoreria por los intereres de las Cédulas ingresados
en la anterior Fecha de Cobro del 07/06/11, ascendieron a 2.616,17 euros y fueron devueltos a los

Emisores, de acuerdo con lo establecido en el apartado 3.4.4.1. del Médulo Adicional.

Adicionalmente, quedara un saldo en la Cuenta de Tesoreria correspondiente a la reinversion de las
retenciones practidas a los Bonos. Dicho importe permanecera depositado en la Cuenta de Tesoreria hasta
el momento en que se produzca la liquidacién del Fondo y se destinara al pago de los gastos generados
por dicha liquidacion, todo ello de acuerdo con lo establecido en el apartado 3.4.4.1 del M6dulo Adicional.

IMT/CEDULAS 9/ Pago/ jun12

Destinatarios: Emisores; CNMV; AIAF.



INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T

grupo

“r1cimd
Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 I_lJ
09/05/2012
IM CEDULAS 9, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 11/06/2012
BONOS
Cod. ISIN ES0347785000
Periodo de Devengo 09/06/2011 09/06/2012
Fecha de Pago 11/06/2012
Cupodn (anual fijo) 4,250%
TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 1.275.000.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 1.275.000.000,00 100.000,00
Pago de Principal 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 1.275.000.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 100,00% 100,00%
Interés Bruto 54.187.500,00 4.250,00
Retencion (21%) 11.379.375,00 892,50
Interés Neto 42.808.125,00 3.357,50

IMT/CEDULAS 9/ Anuncio Pago/ jun12



o F== INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T ‘J'”E] (imd
|—|_‘. M[ Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 ['j
28/05/2012
IM CEDULAS 9, FTA
Flujos de Caja del Periodo: 09/06/2011 - 11/06/2012
Concepto Importe
Ingresos Pagos
l. Principal 0,00 0,00
Amortizacion Cédulas Hipotecarias 0,00
Amortizacién Bonos de Titulizaciéon 0,00

ll. Intereses
Intereses cobrados de las Cédulas Hipotecarias
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Devolucion de Intereses a los Emisores
Disposicion de la Linea de Liquidez
Devolucioén de la Linea de Liquidez
Remuneracion de la Linea de Liquidez

Ill. Gastos
Gastos Periddicos
Comisién Gestora
Gastos Extraordinarios

54.317.616,17

54.190.116,17

54.315.000,00
2.616,17

0,00

54.187.500,00
2.616,17

0,00
0,00

127.500,00

127.500,00
0,00

TOTAL INGRESOS / PAGOS

54.317.616,17

54.317.616,17

Saldo Inicial Cuenta Tesoreria 09/06/2011
Saldo Final Cuenta Tesoreria 11/06/2012

0,00

0,00

TOTAL

54.317.616,17

54.317.616,17

Retenciones Practicadas el 11/06/2012
A Inversiones Temporales hasta el 20/07/2012

11.379.375,00

11.379.375,00

Adicionalmente, quedara un saldo en la Cuenta de Tesoreria correspondiente a la reinversion de
las retenciones practidas a los Bonos. Dicho importe permanecera depositado en la Cuenta de
Tesoreria hasta el momento en que se produzca la liquidacion del Fondo y se destinara al pago
de los gastos generados por dicha liquidacién, todo ello de acuerdo con lo establecido en el

apartado 3.4.4.1 del Médulo Adicional.

Destinatarios: CNMV; AIAF.

IMT/CEDULAS 9/ Fluj.Anual/ jun12



