

cimd

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

11/06/2012

### IM CÉDULAS 9, FTA

Información correspondiente al período de devengo: 09/06/2011 - 09/06/2012 Fecha de Pago: 11/06/2012

#### I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	06/06/2006
Fecha de Desembolso	09/06/2006
Sociedad Gestora	InterMoney Titulización, S.G.F.T., S.A.
Emisores de las Cédulas Hipotecarias	Cajamar
	Caja Laboral Popular
	Banca March
	Bankia (1)
	Banco Espirito Santo
	Liberbank (2)
Cedente de las Cédulas Hipotecarias	InterMoney Valores, S.V., S.A.
Agente Financiero	Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service.
	Fitch Ratings
Calificación Actual Bonos	A3 / A- (sf)

### II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Código ISIN	ES0347785000
Nominal en circulación total (inicial)	1.275.000.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	1.275.000.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €

### III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al período de devengo: 09/06/2011 - 09/06/2012

Anuncio de Pago: 11/06/2012

Flujos de Caja del período: 09/06/2011 - 11/06/2012

- (1) Bankia S.A. es el resultado de la segregación del negocio bancario de Caja Insular de Ahorros de Canarias y otras seis cajas de ahorros.
- (2) Liberbank es el resultado de la segregación del negocio bancario de Caja de Ahorros de Asturias, Caja de Ahorros y Monte de Piedad de Extremadura, Caja de Ahorros de Santander y Cantabria

IMT/CEDULAS 9/Info Anual/jun 12

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Piza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Pita 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



14/05/2012

# IM CÉDULAS 9, FTA Liquidación Anual Período de Devengo: 09/06/2011 - 09/06/2012 Fecha de Pago: 11/06/2012

1 cond de 1 ago: 11/00/2012	
Concepto	Importe
RECURSOS DISPONIBLES	
I. Situación Inicial: Disposición Línea de Liquidez Saldo Inicial Cuenta de Tesorería	<b>0,00</b> 0,00 0,00
II. Fondos recibidos de los Emisores en la Fecha de Cobro 07/06/2012: II.1 Principal cobrado de las Cédulas II.2 Intereses cobrados de las Cédulas	<b>54.315.000,00</b> 0,00 54.315.000,00
III. Total a Cuenta de Tesorería (I + II):	54.315.000,00
IV. Recursos disponibles (III):	54.315.000,00
<u>PAGOS</u>	
(i) Pago de la comisión de la Sociedad Gestora y Gastos Extraordinarios: Comisión Gestora Gastos Extraordinarios	<b>127.500,00</b> 127.500,00 0,00
(ii) Pago de intereses de los Bonos: Intereses brutos Retenciones practicadas a los Bonos (1)	<b>54.187.500,00</b> 54.187.500,00 -11.379.375,00
(iii) Remuneración de las disposiciones de la Línea de Liquidez para el pago de los intereses ordinarios de los Bonos y gastos ordinarios periódicos:	0.00
periodicos.	0,00
(iv) Devolución de la Línea de Liquidez:	0,00
(v) Amortización de los Bonos:	0,00
(vi) Remuneración de las disposiciones de la Línea de Liquidez para el pago de los gastos extraordinarios del Fondo:	0,00

<sup>(1)</sup> Reinvertido hasta el 20/07/2012

NOTA: los rendimientos generados en la Cuenta de Tesorería por los intereres de las Cédulas ingresados en la anterior Fecha de Cobro del 07/06/11, ascendieron a 2.616,17 euros y fueron devueltos a los Emisores, de acuerdo con lo establecido en el apartado 3.4.4.1. del Módulo Adicional.

Adicionalmente, quedará un saldo en la Cuenta de Tesorería correspondiente a la reinversión de las retenciones practidas a los Bonos. Dicho importe permanecerá depositado en la Cuenta de Tesorería hasta el momento en que se produzca la liquidación del Fondo y se destinará al pago de los gastos generados por dicha liquidación, todo ello de acuerdo con lo establecido en el apartado 3.4.4.1 del Módulo Adicional.



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



09/05/2012

## IM CÉDULAS 9, FTA ANUNCIO DE PAGO FECHA DE PAGO: 11/06/2012

	BONOS		
Cod. ISIN	ES0347785000		
Periodo de Devengo	09/06/2011	09/06/2012	
Fecha de Pago	11/06/2012		
Cupón (anual fijo)	4,250%		
	TOTAL	POR BONO	
Saldo Inicial	1.275.000.000,00	100.000,00	
Saldo Inicial Antes del Pago	1.275.000.000,00	100.000,00	
Pago de Principal	0,00	0,00	
Saldo Final después del Pago	1.275.000.000,00	100.000,00	
% Pendiente de vencimiento actual	100,00%	100,00%	
Interés Bruto	54.187.500,00	4.250,00	
Retención (21%)	11.379.375,00	892,50	
Interés Neto	42.808.125,00	3.357,50	

IMT/CEDULAS 9/ Anuncio Pago/ jun12



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



28/05/2012

## IM CÉDULAS 9, FTA

Flujos de Caja del Período: 09/06/2011 - 11/06/2012

Concepto	Importe	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
I. Principal	0,00	<u>0,00</u>
Amortización Cédulas Hipotecarias Amortización Bonos de Titulización	0,00	0,00
II. Intereses	<u>54.317.616,17</u>	54.190.116,17
Intereses cobrados de las Cédulas Hipotecarias Intereses pagados a los Bonos de Titulización	54.315.000,00	54.187.500,00
Intereses de la Cuenta de Tesorería Devolución de Intereses a los Emisores	2.616,17	2.616,17
Disposición de la Línea de Liquidez Devolución de la Línea de Liquidez Remuneración de la Línea de Liquidez	0,00	0,00 0,00
III. Gastos	0,00	127.500,00
Gastos Periódicos Comisión Gestora Gastos Extraordinarios		127.500,00 0,00
TOTAL INGRESOS / PAGOS	54.317.616,17	54.317.616,17
Saldo Inicial Cuenta Tesorería 09/06/2011 Saldo Final Cuenta Tesorería 11/06/2012	0,00	0,00
TOTAL	54.317.616,17	54.317.616,17
Retenciones Practicadas el 11/06/2012	11 270 275 00	
A Inversiones Temporales hasta el 20/07/2012	11.379.375,00	11.379.375,00

Adicionalmente, quedará un saldo en la Cuenta de Tesorería correspondiente a la reinversión de las retenciones practidas a los Bonos. Dicho importe permanecerá depositado en la Cuenta de Tesorería hasta el momento en que se produzca la liquidación del Fondo y se destinará al pago de los gastos generados por dicha liquidación, todo ello de acuerdo con lo establecido en el apartado 3.4.4.1 del Módulo Adicional.

IMT/CEDULAS 9/ Fluj.Anual/ jun12

Destinatarios: CNMV; AIAF.